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Grundnivå, U0030N
Utbildningsnivå Fördjupningskod Betygsskala Ämne Ämnesgrupp (SCB)
Grundnivå U G# Arbetsvetenskap Arbetsvetenskap och ergonomi

Behörighet
Grundläggande behörighet

Urval

Examinator
Leif Berglund

Mål/Förväntat studieresultat
Efter godkänd kurs ska studenten kunna:
 
• Redogöra för grunderna i arbets- och projektledning i relation till arbetsmiljöarbete
• Redogöra för grunderna i hur människan fungerar i en arbetsgrupp
• Visa på kunskap om hur man leder en arbets- och projektgrupp i arbetet med arbetsmiljö mot ett definierat mål
• Redogöra för grunderna i kommunikation i en organisation och presentera en organisationsstrategi för 
kommunikation
• Redogöra för olika lösningsförslag på konflikter och etiska dilemman i en organisation
 

Kursinnehåll
Kursen behandlar i huvudsak hur arbetsmiljöarbetet organiseras, leds och kommuniceras i en organisation. Kursen 
behandlar även teorier om kommunikation och gruppsykologi. I kursen ingår en undersökning av grupputveckling 
och konfliktlösning i en organisation.

Genomförande
Kursens undervisningsspråk samt undervisningsform anges för varje kurstillfälle och framgår av kurssidan på Luleå 
tekniska universitets hemsida. 
Kursen genomförs i form av föreläsningar och seminarier. I kursen ingår genomförande av ett individuellt 
projektarbete.

Examination
Om det finns beslut om särskilt pedagogiskt stöd, i enlighet med Riktlinjen Studentens rättigheter och skyldigheter 
vid Luleå tekniska universitet, finns möjlighet till anpassad eller alternativ examinationsform. 
Lärandemålen examineras via fem obligatoriska seminarier samt en individuell skriftlig rapport.

Övrigt
Kursen ges av LTU och ingår i utbildningen Arbetsmiljötekniker 60 hp, en utbildning i samverkan med LKAB för 
anställda inom gruvsektorn.
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Litteratur. Gäller från Vår 2023 Lp 3
Arbetsmiljölagen, (laddas ner via www.av.se) 
Bohgard, M. (red.) (2015). Arbete och teknik på människans villkor. Stockholm: Prevent 
Kurslitteraturen finns även tillgänglig som mooc på: http://lms.onhumanterms.org 
Edlund, Lena (2010) Etik i arbetslivet. En träningsbok för chefer och medarbetare. Malmö: Liber. 
Gustavsson, Tomas (2020). Agil projektledning. Stockholm: Sanoma Utbildning 
Heide, Mats, Johansson, Catrin & Simonsson, Charlotte (2012) Kommunikation i organisationer. Malmö: Liber. 
Jordan, Thomas (2020). Konflikthantering i arbetslivet. Förstå, hantera, förebygg. Malmö: Gleerups Utbildning AB 
Larsen, Rolf-Petter (2002) Konflikter och oenigheter på arbetsplatsen. Lund: Studentlitteratur. 
Larsson, J. & Vinberg, S. (2010). Leadership behaviour in successful organisations: Universal or situation-
dependent? Total Quality Management Vol. 21, No. 3, March 2010, 317–334 
Svedberg, L (2016): Gruppsykologi. Om grupper, organisationer och ledarskap. Lund: Studentlitteratur 
Systematiskt arbetsmiljöarbete, AFS 2001:1 (laddas ner via www.av.se) 
Tonnquist, Bo (2021). Projektledning upplaga 8. Stockholm: Sanoma Utbildning 
Övrig litteratur eller artiklar kan tillkomma
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